ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH

V/v đăng ký nhu cầu mua

sắm tài sản tập trung năm

2024.

      Thuận Nam, ngày      tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Sở Tài chính.

 Tiếp nhận Văn bản số 34/STC-GCSĐT ngày 04/01/2024 của Sở Tài

chính, về việc đăng ký nhu cầu mua sắm tài sản tập trung năm 2024,

 Ủy ban nhân dân huyện Thuận Nam tổng hợp nhu cầu mua sắm tập trung

năm 2024, cụ thể như sau:

- Máy photocopy:  01 bộ (cấp huyện);

- Máy vi tính để bàn:  10 bộ;

- Máy tính xách tay:  04 cái;

- Máy in:    13 cái;

 Tổng dự toán mua sắm: 350.120.000 đồng (Ba trăm năm mươi triệu, một

trăm hai mươi ngàn đồng); Chi tiết đính kèm bảng tổng hợp.

 Đề nghị Sở tài chính tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các Phòng, ban thuộc huyện;
- Lưu: VT, PTCKH.

CHỦ TỊCH

Trương Xuân Vỹ

		xuanvy@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-23T14:07:42+0700

		2024-02-23T14:23:12+0700

		2024-02-23T14:23:31+0700

		ubnd_tn@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-23T14:23:54+0700